
５四教補第５２９号 
令和５年１２月１５日  学校長 様 

児童・生徒指導担当教員 様 
四万十町少年補導センター 

所長 野村 泰子                                    
令和５年度３学期四万十町児童生徒指導教員連絡会研修会の開催について 

（ ご 案 内 ）  
寒冷の候、皆様方におかれましては益々ご健勝の事と存じます。日頃は、児童・生徒の健

全育成にご協力いただきまして、心より感謝申し上げます。 
さて、令和５年度３学期児童生徒指導教員連絡会研修会を下記の日程で開催します。 
今回の連絡会では、講師を招いての講演を予定しています。 
ご多用の事とお察しいたしますが、各学校１名の出席をお願いします。  

記  
（１）日時 令和５年１月１５日（月）１５：００～１６：４５  
（２）場所 四万十町農村環境改善センター ２階 大会議室  
（３）内容 

１ 講演「生きづらさを抱えた若者への支援」    講師  山中 茜 氏  こうち若者サポートステーション    ２ 各校からの報告（口頭で生徒指導上の課題等、２学期以降で何かあれば。）    ３ 窪川警察署より    ４ 少年補導センターより      ５ 情報共有  
（４）その他  
※ 担当者が出席できない場合は、代理の方の出席を必ずお願いします。 
※ 旅費は補導センターより支給します。                                     【問合せ】 

四万十町少年補導センター 担当：加賀田・伊与木 
電話：２２－１１９７  ＦＡＸ：２２－３３４５ 


